
 

 

 
 

SPT HOLDING S.P.A. 
Via Francesco Anzani, 37   -   22100  COMO 

Tel. 031.27.44.511 - Fax 031.27.44.524 
Cod.Fisc./Part.IVA: 01815060130 

Sito Istituzionale: www.sptspa.net 
Caselle posta elettronica: info@sptspa.net – sptspa@pec.it  

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA 
 

 
1. STAZIONE APPALTANTE: SPT Holding S.p.A. - Via Francesco Anzani 37 22100 Como (CO). 

 
2. OGGETTO: Manutenzione area carrabile presso l'immobile di SPT Holding S.p.A. sito in 

Como viale Aldo Moro,23, area verde presso l'autosilo di SPT Holding S.p.A. sito in Como 
via Castelnuovo, snc e area verde presso il deposito di SPT Holding S.p.A. sito in Cantù via 
Grandi, 14. 

 
3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Affidamento diretto - ai sensi dell’art. 36  comma 2 

lettera a) del D.Lgs. 50/2016.  
 

4. CIG: Z6636F8ABA. 
 

5. AGGIUDICAZIONE DELLA GARA:  Decreto a Contrarre n. 1051 del 27/06/2022. 
 

6. DITTA AGGIUDICATARIA: PIZZOTTI GIUSEPPE Giardiniere - Via Vodice, 28 - 22100 Como 
(CO) - P.IVA 02107430130. 
 

7. IMPORTO CONTRATTUALE NETTO: € 1.260,00 (IVA esclusa). 
 

8. ORGANO COMPETENTE PER IL RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale di Milano – 
Via Corridoni, 3 – Milano (MI). 
 
 

Como, 28 giugno 2022 
 

                      Il Responsabile Unico Procedimento 
                      (Agatino Finocchio)

 


